Cria Cargo de provimento em Comissão na Lei 

Municipal nº 1.870/2011 dá outras providências. 

06 

Projeto de Lei 

Executivo 

Municipal 

3.057/2025 

03/11/2025 

Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional 

especial no valor de R$ 75.239,31 (setenta e cinco mil 

duzentos e trinta e nove reais e trinta e um centavos), e 

dá outras providências. 

07 

Projeto de Lei 

Executivo 

Municipal 

3.058/2025 

03/11/2025 

Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional 

especial no valor de R$ 750.000,00 (setecentos e 

cinquenta mil reais) e dá outras providências. 

08 

Projeto de Lei 

Executivo 

Municipal 

3.059/2025 

03/11/2025 

Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional 

suplementar no valor de R$ 1.175.000,00 (um milhão e 

cento e setenta e cinco mil reais) e dá outras 

providências. 

09 

Projeto de Lei 

Executivo 

Municipal 

3.060/2025 

05/11/2025 

Determina Ponto Facultativo Excepcional e dá outras 

providências. 

Mariano Moro, 05 de novembro de 2025.